材料移轉合約書
茲緣於高雄醫學大學（以下簡稱甲方）同意將RRRRRRR（甲方研發人員）所研發之下述材料（以下簡稱本材料）提供移轉予YYYYYYY（以下簡稱乙方）PPPPPPP（乙方研發人員）使用，雙方同意本於誠信原則簽訂本合約，以茲遵循。
材料名稱：
1.

2.

3.

1、 甲方同意提供本材料給乙方使用，但僅限作為非人體使用之教學或學術研究用途。

2、 本材料之智慧財產權歸屬甲方所有，乙方知悉並同意：

（1） 須嚴格管制本材料及相關資料，未經甲方書面同意，不得將本材料交付乙方及所屬相關人員以外之任何第三人。
（2） 不得將本材料及其相關資料進行商業使用或從事任何營利行為。若欲進行本材料及其相關資料之商業使用或從事任何營利行為，必須獲甲方授權始得為之，授權範圍及條件由雙方另議約定之。
（3） 利用本材料所得之研究成果於申請智慧財產權時，需先告知甲方，並應依誠信原則約定及處理日後雙方之權益分配。
（4） 本合約書之簽署不影響甲方公開發表本材料之權利及移轉提供本材料予其他商業或非商業團體之權利。
（5） 於乙方及所屬人員發表相關之論文前需先告知甲方，且所有與本材料相關之部份，須聲明是由甲方所提供。
3、 乙方同意遵循中華民國政府的相關法律規章之規範，以安全的方法使用及處理本材料；本材料若用於生產生技相關產品，須自行遵守主管機關規定，取得所需之許可證明。
4、 乙方若有因使用或管理不當造成環境污染、人員感染、傷亡或其他事故，應立即通知甲方；且上述事故及所衍生之責任均由乙方及其所屬單位相關人員負責。若有因此致使甲方遭受損失，乙方應付賠償責任。
5、 甲方不負擔任何因乙方使用本材料而侵害他人或其他智慧財產權之法律責任；同時乙方同意擔負因此為甲方辯護之事宜及償付因此所衍生之任何賠償責任。
6、 乙方同意於本契約簽署後，支付甲方材料移轉費新台幣            元整(不得退費)及工本費新台幣            元整(不得退費)，以補助甲方研究開發本材料之部分開支。（若無收費則此條款刪除）
7、 倘乙方違反上述規定，甲方除得立即終止其使用本材料及其相關資料之權利外，乙方同時應支付甲方壹佰萬元懲罰性違約金，並就違反本規定所造成之損害負賠償責任。
8、 本合約壹式肆份，雙方及所屬移轉當事人各執壹份為憑。
雙方及其所屬已於合理期間內審閱本合約書全部條款內容，茲承諾並簽章如下：
甲　　方：高雄醫學大學
代 表 人：
職　　稱：校長
通訊地址：高雄市三民區十全一路100 號
電　　話：07-3121101
甲方研發人員
姓　　名：

職　　稱：
通訊地址：
簽　　章：

乙　　方：
代 表 人：
職    稱：
通訊地址：
電    話：
乙方研發人員
姓　　名：

職　　稱：
通訊地址：
簽　　章：

中華民國        年        月        日
3
2